菲迪尔 BA技术方案
1
目 录
一、项目概述一、项目概述
XXXX位于 XXXXXX，是包含一栋 20层的医疗综合楼，两栋 21至 25层
的老年公寓，一栋 4层的康体中心及单层地下停车场的大型重点工程，为确保
整个工程的先进性、节能性以及后期操作及维护的方便性，我司对本项目的相
关图纸进行了研究分析，结合我司对楼宇自控系统的实际工程经验，为贵方提

数字量输入
（DI）
模拟量输入
（AI）
模拟量输出
（AO）
数字量输出
（DO）
温度输
入
T
支持 P
节点数
量
FDLC-02M-6P ModBus 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议； 6
FDLC-02M-16P ModBus 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议； 16
FDLC-02M-24P ModBus 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议； 24
FDLC-02M-32P ModBus 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议； 32
FDLC-02L-6P
LonWorks 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议；Lon接
口 LonWorks通信协议；
6

TCP/IP 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议；TCP/IP网
络 RJ45接口，ModBus通信协议；
6
FDLC-02ETH -16P
TCP/IP 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议；TCP/IP网
络 RJ45接口，ModBus通信协议；
16
FDLC-02 ETH -24P
TCP/IP 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议；TCP/IP网
络 RJ45接口，ModBus通信协议；
24
FDLC-02ETH -32P
TCP/IP 主控制器，2*RS485接口，ModBus通信协议；TCP/IP网
络 RJ45接口，ModBus通信协议；
32
FDLC-2T0013D47A - 4 7 13 2 VAV
菲迪尔 BA技术方案
26
6.3 P-BUS 现场控制模块
P-BUS 总线制M型模块简述

晶显示。
FDL1T-WP120 的一总线水管道式温度传感器，
带安装套管，测量范围：温度-35℃~135℃,液晶显
菲迪尔 BA技术方案
28
示温度，无液晶显示。
FDLTS-AP200 的 PBUS 总线制风管道式温度传感器，测量范围：温度-
35℃~135℃,液晶显示温度，传感器支持 2 路数字量输入，液晶显示空调运行
状态，空调运行冷热工况。所采集到的温度、数字量的状态通过 P-BUS 总线
传送到控制器。
FDLTS-WP120 的 PBUS 总线制风管道式温度传感器，测量范围：温度-
35℃~135℃,液晶显示温度，带安装套管，液晶显示空调运行状态，空调运行
冷热工况，可调校温度偏差。所有的温度、数字量的状态通过 P-BUS 总线传
送到控制器。
6.5 P-BUS 电动风阀执行器
FDLAV-10N 和 FDLAV-20N 分别为扭矩为 10Nm 和 20Nm 的总线
制风阀执行器，现场带有手动调节功能，执行器带 2 路数字量输
入和 1 路温度传感器输入。风阀具备阀位返馈，全开及全关时的
行程开关状态，阀门运程时间等数据，为了防止阀门频繁动作可
对阀门设置死区值。所有的这些参数和采集到的数字量输入端的